V případě výskytu Lehké závady se Zhotovitel zavazuje uhradit Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každou Lehkou závadu a 
započatý kalendářní den jejího výskytu.

5. V případě výskytu Hrubé závady se Zhotovitel zavazuje uhradit Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 15.000,- Kč (slovy: patnáct tisíc korun českých) za každou Hrubou závadu 
a započatý kalendářní den jejího výskytu.

6. Smluvní pokuty dle tohoto čl. IX. odst. 4 a odst. 5 Rámcové smlouvy se sčítají, avšak 
Smluvní strany sjednávají, že smluvní pokuty za výskyt Lehkých závad a/nebo Hrubých